

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1701

Stavba: Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

KSO: 822 29

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 2.6.2017

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miloslav Janouš

IČ:

10253335

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací byl vytvořen v návaznosti na PD „Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný“-08/2016 zpracovanou firmou Ing.

Položky vedlejších rozpočtových nákladů si po prostudování projektové dokumentace a skutečné situace zvolí sám dodavatel.

Položky VRN uvedené v soupisu jsou orientačně zvolené projektantem.

Dokumentaci skutečného provedení stavby zajistí dodavatel stavby.

Cena nezahrnuje náklady za provizorní dopravní opatření.

Cena bez DPH

770 114,54

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	770 114,54	161 724,05
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

931 838,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1701

Stavba: Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Místo: Slaný

Datum: 02.06.2017

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: Miloslav Janouš

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		770 114,54	931 838,59	
1701	Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný	770 114,54	931 838,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Objekt:

1701 - Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

KSO: 822 29

Místo: Slaný

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Miloslav Janouš

Projektant:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 10253335

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

770 114,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	770 114,54	21,00%	161 724,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

931 838,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Objekt:

1701 - Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Místo: Slaný

Datum: 02.06.2017

Zadavatel: Město Slaný

Projektant

Uchazeč: Miloslav Janouš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

770 114,54

HSV - Práce a dodávky HSV

748 264,54

1 - Zemní práce

201 179,73

2 - Zakládání

14 496,00

5 - Komunikace pozemní

327 677,53

8 - Trubní vedení

14 951,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 296,79

997 - Přesun sutě

47 301,62

998 - Přesun hmot

11 361,87

PSV - Práce a dodávky PSV

21 850,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

21 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Objekt: 1701 - Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Místo: Slaný Datum: 02.06.2017
Zadavatel: Město Slaný Projektant: XXXXXXXXXX
Uchazeč: Miloslav Janouš

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 770 114,54

D HSV Práce a dodávky HSV 748 264,54
D 1 Zemní práce 201 179,73

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	232,000	44,60	10 347,20	CS URS 2017 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: pod asfaltovou kci					
2	K	113107222r	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	268,000	30,00	8 040,00	
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
P			Poznámka k položce: pod mlátovou kci, včetně ručního odkopání v místech IS a kořenů					
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	282,000	42,00	11 844,00	CS URS 2017 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
P			Poznámka k položce: plocha před školou a spojovací chodníček					
VV			232+30+(40*0.5)			282,000		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	100,000	49,20	4 920,00	CS URS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
5	K	122402201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 5	m3	93,883	350,00	32 859,05	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>spojovací chodníček</i>					
	VV		pod mlatovou kcí					
	VV		268*0.2*1.2		64,320			
	VV		práce za obrubníkem					
	VV		220*0.25*0.35		19,250			
	VV		spojovací chodník					
	VV		(33*0.25)*1.25		10,313			
	VV		Součet		93,883			
61	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	4,500	626,00	2 817,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3					
	VV		1.5*1.5*2		4,500			
6	K	132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	23,040	750,00	17 280,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 soudržných					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>drenáž v příjezdové cestě + ploše před školou</i>					
	VV		(58+38)*0.4*0.6		23,040			
62	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	144,000	207,00	29 808,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		94+4.5+23+22.5		144,000			
63	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	720,000	18,10	13 032,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		144*5 'Přepočtené koeficientem množství		720,000			
67	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,500	100,00	2 250,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	121,500	14,90	1 810,35	CS URS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
64	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	240,000	140,00	33 600,00	CS URS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
7	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	639,600	21,00	13 431,60	CS URS 2017 01
	PP		Úprava pláň na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		(500+33)*1.2		639,600			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,000	15,40	2 310,00	CS URS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,250	90,90	204,53	CS URS 2017 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		150*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,250			
10	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	150,000	56,30	8 445,00	CS URS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
66	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	22,500	250,00	5 625,00	CS URS 2017 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		150*0.15		22,500			
13	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	601,00	1 803,00	CS URS 2017 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
14	K	184818235	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	753,00	753,00	CS URS 2017 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
D 2			Zakládání				14 496,00	
15	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	96,000	151,00	14 496,00	CS URS 2017 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			drenáž v příjezdové cestě + ploše před školou					
	VV		58+38		96,000			
D 5			Komunikace pozemní				327 677,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	33,000	106,00	3 498,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
17	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	495,000	149,00	73 755,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm					
60	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	460,00	9 200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		40*0.5		20,000			
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,300	180,00	6 354,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
19	M	59245000s1	Dlažba betonová zámková 20x10x6 (přirodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	33,990	169,00	5 744,31	
	VV		33*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		33,990			
20	M	59245000s2	Dlažba betonová zámková 20x10x6 nevidomí (červená barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	2,369	469,00	1 111,06	
	VV		2,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,369			
21	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	182,000	200,00	36 400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		497-315		182,000			
22	M	59245000s3	Dlažba betonová zámková 20x10x8 (přirodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	185,640	209,00	38 798,76	
	VV		182*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		185,640			
23	M	59245000s4	Dlažba betonová zámková 20x10x8 nevidomí (červená barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	2,040	495,00	1 009,80	
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
24	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	315,000	200,00	63 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59245000s3	Dlažba betonová zámková 20x10x8 (přirodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	160,140	209,00	33 469,26	
	VV		157*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		160,140			
26	M	59245000s8	Dlažba betonová zámková 20x10x8 (černá barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	161,160	299,00	48 186,84	
	P		Poznámka k položce: barvu a kombinaci zvolí investor					
	VV		158*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		161,160			
27	K	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	315,000	22,70	7 150,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků					
D 8 Trubní vedení							14 951,00	
28	K	89594111P	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně připojení	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně připojení a kanalizační přípojky do stávající kanalizace					
29	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm					
30	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm					
31	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300					
32	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
33	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm					
34	M	592238621	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/555/6d 45x56x5 cm	kus	1,000	555,00	555,00	
35	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	545,00	545,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm					
36	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 630,00	4 890,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
37	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	937,00	2 811,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 296,79	
38	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	26,500	132,00	3 498,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
39	M	55391207z	zábradlí s výplní z vodorovných tyčí-poz.+barva, včetně ukončovacích prvků, dělicích částí a spojovacího materiálu - komplet	kpl	1,000	18 250,00	18 250,00	
	PP		zábradlí s výplní z vodorovných tyčí-poz.+barva, včetně ukončovacích prvků, dělicích částí a spojovacího materiálu - komplet					
	P		Poznámka k položce: komplet připravený k zabetonování					
40	K	911381812	Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění silničního betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m, výšky 0,8 m					
	P		Poznámka k položce: betonové zábrany na spojovacím chodníku					
41	K	9161315	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou boční opěrrou do lože z betonu C20/25nXF3	m	220,000	220,00	48 400,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou boční opěrrou do lože z betonu C20/25nXF3					
42	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	224,400	85,00	19 074,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		220*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		224,400			
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	30,000	180,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
44	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	60,000	27,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm					
	VV		30*2 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
45	K	91699112a	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,608	2 730,00	1 659,84	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30nXF3					
	VV		4.5*(0.9*0.15)		0,608			
46	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	50,000	44,80	2 240,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
47	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	50,000	38,80	1 940,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
48	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	44,500	71,10	3 163,95	CS ÚRS 2017 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		u žlábků					
	VV		4.5		4,500			
	VV		styk konstrukcí					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		44,500			
49	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem mříčkovým z litiny	m	4,000	4 220,00	16 880,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem mříčkovým z litiny					
	P		<i>Poznámka k položce: skladba a typ dle PD</i>					
50	K	935932614r	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm včetně připojení	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
	PP		Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm včetně připojení					
51	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	178,00	178,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky					
52	M	749101200	koš odpadkový plastový PRIMA LINEA (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l					
	P		<i>Poznámka k položce: koš se může použít původní pokud bude v pořádku</i>					
53	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	293,00	293,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou					
	D	997	Přesun sutě				47 301,62	
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	263,539	39,10	10 304,37	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 953,085	7,70	30 438,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		263,539*15 'Přepočtené koeficientem množství		3 953,085			
56	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,500	25,00	512,50	CS URS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
57	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	62,040	25,00	1 551,00	CS URS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
58	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	179,800	25,00	4 495,00	CS URS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	D	998	Přesun hmot				11 361,87	
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	252,486	45,00	11 361,87	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				21 850,00	
	D	743	Elektromontáže - hrubá montáž				21 850,00	
68	K	7435511s	Kabelové chráničky korytkové s víkem, do betonového lože s obetonováním, včetně zemních prací a dodávky	m	23,000	950,00	21 850,00	
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky Kabelové chráničky korytkové s víkem, do betonového lože s obetonováním, včetně zemních prací a dodávky					